[bookmark: bookmark0]26.04.2018Г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в штатное расписание
Криволукского муниципального образования
На основании Федерального закона от 28.12.2017г. № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения», Постановления № 52  от 22.12.2016 года «Об оплате труда вспомогательного персонала администрации Криволукского сельского поселения», распоряжения № 39 от 16.11.2017 г. «Об утверждении Положения о размерах окладов за классный чин муниципальным служащим Криволукского МО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в штатное расписание Администрации Криволукского сельского поселения с 1 января 2018г.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в  «Вестнике администрации Криволукского       сельского поселения» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

  Глава администрации
  Криволукского сельского поселения:			                  Д.И.Тетерин